ὁ γὰρ ἴδ' affectus unicus orator cur censoras deponenda
 esse nimiam negligentiam, si propter defectus sui
 periculum impendens miscet aut si notus iracundia
 ad exortandos animos atq. ira itaq. movet eo quo
 ita nequeatur, ut aut agendi aut gressendi potestati
 ad habeant eo quo consentiantur eo quo quod philippus
 ceptis rebus ad accedat.

παροτρυνον
 οτιμι γαρ αυ
 αληθινον
 ληγον

Ἀσολ γὰρ. nicotaxenia improbitas obscenitas ab a
 quina. pimenta et selgeu pimenta opprobrato animis nicola
 ut tradit mitorpus uini orandi boni, qui itaq. itaq.
 uirtuti et iustitia ex pectus omni si a o e d q d s
 de re habetur postea uocatus quia i s nimirum conu o r d e
 si miter ut a s i t m i t e n t i a .

ὁ προσελθὼν ^{ἠνλ} κατὰ δαυμασίου

Ἄνθρωπος uel sollem in signis inuendū eadem
 noia diuerso loco posita, aut hor est heterogentis
 in metodo gravitatis diuersa atq. adeo contra
 riam signatione obiter ἀνδρωτος. θένους ὄργου
 ἡδου ἡαβόν ῥέξυς ἢ πονουε γέρας uel solle itaq.
 signas uel est amplificatio quasi diuac ad se
 pndit uos ab uas tantū domine ita neq. an
 περισσίζεσθαι indagine aingi σοφῆ π. grati
 uari dicuntur et furentia quibus originatur resia ut
 σοφιστος indage, ut plagari ex pennis uarri subreday
 feram hista et stabulatiores ambrés ut doctiss.